JOOKYMEHT NMOANMMCAH

ONEKTPOHHOW MOAMNUCHLIO

Ceptuchukat: 00AD54EE4E8467545F3F97AD59F2531456
Bnapeney: Cornacoa Hatanbs KaprnosHa
[DevictButeneH: ¢ 28.03.2024 go 21.06.2025

YTBeEpxaaro
OhpekTop wkonbl
.K. Cornacosa

YucneHHOCTb 06y4YalOLWMXCA NO peannsyeMbiM o6pasoBaTtefibHbIM NporpaMmmam
2024-2025 y4yebHbIN roa

O6pasoBaTenbHas nporpamma

3a cyeT OoaKeTHbIX
acCcuUrHoBaHumn
depnepanbHoro otogxertal B T.u.
obyyvaroLmxcs, ABnALMXCS
WMHOCTPaHHbLIMK
rpaxxgaHamm

3a cyeT OoaKeTHbIX
acCUrHoBaHui
brompxkeToB cybbektoB PP/ B T.u.
oby4atoLmxcs, ABNALLNXCA
MHOCTPaHHbLIMU
rpaxgaHamu

3a cyeT OIoaKeTHbIX
acCUrHoBaHUIN MECTHbIX
OroaxeToB/ B T.u.
oby4yatoLmxcs, ABNALLNXCA
WMHOCTPaHHbIMMW
rpaxkgaHamm

Mo poroBopam 06
obpa3oBaHMM 3a CYET CPeacTB
U3NYECKUX U IOPUONYECKNX

nu/ B T.u.
obyyvaroLmxcs, SBNSOLWMXCS
NHOCTPaHHbLIMU
rpaxgaHamm

Ha4yanbHoe o6Liee o6pa3oBaHue

OcHoBHas obLieobpasoBaTenbHas
nporpamMmma HadasnbHoro obLero
obpasoBaHus

0/0

412/0

0/0

0/0

ApanTtupoBaHHas
obweobpasoBaTtenbHas nporpaMmma
HavanbHoro obuero obpasoBaHusa Ans
oby4vatrowmxcsa ¢ THP (BapuaHT 5.1)

0/0

1/0

0/0

0/0

ApanTupoBaHHas
obueobpazoBaTtenbHas nporpaMmma
HavyanbHoro obuero obpasoBaHus 4ns
obyyvarowmxca ¢ THP (BapmaHT 5.2)

0/0

2/0

0/0

0/0

ApanTupoBaHHas
obeobpasoBaTenbHas nporpaMma
HavanbHoro obuero obpasoBaHusa Ans
obyyatrowmxca ¢ HOOA (BapuaHT 6.1)

0/0

1/0

0/0

0/0

ApanTupoBaHHas
obweobpa3soBaTenbHas nporpaMmma
HavanbHOro obLero obpasoBaHus ans
oby4vatrowmxca ¢ 3P (BapuaHT 7.2)

0/0

8/0

0/0

0/0

OcHoBHoOe o6Llee o6pa3oBaHue

OcHoBHas obLieobpasoBaTenbHas
nporpamMmma OCHOBHOro obLero
obpasoBaHus

0/0

587/0

0/0

0/0




ApanTtupoBaHHasi
obeobpasoBaTensHas nporpamMmma
OCHOBHOrO 06LLero obpasoBaHus ans
cnaboBuaswmnx obyyaroLwmxcs (BapnaHT
4.1)

0/0

1/0

0/0

0/0

ApanTupoBaHHas
obueobpasoBaTtenbHas nporpaMmma
OCHOBHOro obuero obpasoBaHusa Ang
obyyarowmxca ¢ HOOA (BapuaHT 6.1)

0/0

1/0

0/0

0/0

ApanTupoBaHHas
obLeobpasoBaTenbHas nporpaMmma
OCHOBHOrO 06Lero obpasoBaHus Ans
oby4yatowmxca ¢ 3P (BapuaHT 7)

0/0

13/0

0/0

0/0

ApanTupoBaHHas
obwweobpasoBaTtenbHas nporpamMmma
OCHOBHOro 06Lero obpasoBaHuns Ans
obyyvarowwmxcsa ¢ YO (BapuaHT 9.1)

0/0

1/0

0/0

0/0

OcHOBHOe cpeAHee obpa3oBaHue

OcHoBHas obLieobpasoBaTernbHas
nporpamMma cpegHero obuiero
obpasoBaHus

0/0

88/0

0/0

0/0

WToro no Bcem nporpammam

0/0

1115/0

0/0

0/0
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